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Dziennikarz, obserwator, Andrew Fazekas, znany jest jako The Night Sky Guy. Jest pisarzem naukowym, prezenterem i
wykładowcą, od lat pisze o kosmosie i obserwowaniu gwiazd dla National Geographic. Dzieli się z czytelnikami, słuchaczami i
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widzami swoimi obserwacjami wszechświata, jego tajemnicami i fascynacją, którą przynoszą.

Autor Pod gwiazdami. Przewodnika po nocnym niebie udowadnia, że poznawanie wszechświata wymaga jedynie wyjścia na
świeże powietrze i czystego nieba, a oko to najważniejszy przyrząd obserwatora. Dlatego warto wyjść i spojrzeć w niebo - a
przewodnik sprawdzi się jako przyjaciel, który będzie towarzyszył w czasie spacerów. Będzie również nauczycielem, bo jak nikt
inny pomoże zaobserwować kolejne zaćmienie, uchwycić latem rój meteorów, dostrzec Marsa wśród innych planet czy też
odnaleźć odległą galaktykę.
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Pod gwiazdami pomoże zobaczyć i zrozumieć wspaniałości nocnego nieba. Nie trzeba być specjalistą, jeśli tylko chce się
spojrzeć w niebo, to właśnie tu znajdą się wskazówki, praktyczne informacje, fascynujące zdjęcia Układu Słonecznego, Drogi
Mlecznej i odległych zakątków przestrzeni kosmicznej, a także grafiki przedstawiające najbardziej znane gwiazdozbiory.

Dodatkowo książka zawiera mapy nieba dla wszystkich czterech pór roku, ponieważ niebo w każdym miesiącu i dniu wygląda
inaczej oraz profile i położenie 58 gwiazdozbiorów.

W Pod gwiazdami autor przekazuje informacje o tym, jak skakać po gwiazdach, wykorzystując jasne drogowskazy do
odnalezienia słabszych gwiazd, galaktyk i obiektów głębokiego nieba. Wskaże również, jak - oprócz obserwacji gołym okiem -
zacząć obserwowanie nocnego nieba przez lornetkę i teleskop. A jeśli czytelnik będzie chciał się dowiedzieć, jak nauczyć
się techniki fotografowania zachwycającej nocnej scenerii, znajdzie tu również podstawowe informacje i przyczynek do
nowego hobby.

Autor przemyca również w książce dodatkowe informacje, mówiące o odkryciach naukowych, mitologii i historii astronomii.
Można z Przewodnikiem po nocnym niebie zasiąść w fotelu, a potem, po uzbrojeniu się w wiedzę teoretyczną, wyruszyć na
pasjonującą wędrówkę na najbliższą łąkę/górą/wzgórze i w nocnej scenerii porównać ją z praktycznymi obserwacjami.
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